
Přehled čerpání dotací pro Výroční zprávu  Příloha č. 7

přiznané dotace čerpání čerpání  

zdroje: na rok 2020 1.1.2020 - 30.6.2020 1.7. - 31.12. 2020

Příspěvek zřizovatele na účelové projekty 95 000,00 38 877,00

Příspěvek zřizovatele na realizaci projektu Pohyb s radostí "Netradiční olympiáda 2020" 26 000,00 0,00

Příspěvek zřizovatele na projekt Otevřená hřiště v MOaP 20 000,00 3 200,00

Příspěvek na administrativního pracovníka MŠ 273 000,00 116 470,34

Příspěvek na přímé náklady na vzdělávání ze státního rozpočtu (mzdy, ONIV, podpůrná opatření) ÚZ 33353 58 285 034,00 28 010 679,44

Účel.neinv.příspěvek SMO - Projekt podpora rozvoje bilingvní a cizojaz.výuky 2019/2020, celkem 469 000 Kč 235 000,00 235 000,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - "Se školkou přes všechny svátky, kolem Světa a pak zpátky." 40 000,00 0,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - "S Ostrčilkou po Evropě." 50 000,00 8 173,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Realizace nejméně 14ti denního organizovaného pobytu 733 500,00 213 148,00

dětí v oblasti, která není postižena smogovou situací

Účelový neinv.příspěvek MŠMT Rozvoj všem na ZŠ Ostrčilova (Šablony II)  /  ZŮSTATEK

celkem na rok 2018-2020/ 3 340 294 Kč

Erasmus + školní vzdělávání - Klíčová akce 2, Výzva 2019, celkem 399 195 Kč/ ZŮSTATEK 29 668,43 0,00

RRPOV. Začátek čerpání leden 2020, školní psycholog 2 372 418,00 147 553,51

přiznané dotace čerpání čerpání  

zdroje: na rok 2019 1.1.2019 - 30.6.2019 1.7. - 31.12. 2019

Příspěvek zřizovatele na Projekty (Granty - O pohár MOaP, Zahrádka, Přírodou všemi smysly) 80 000,00 41 254,00 35 000,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Podpora program. Dovedností talent. Žáků 2018-2019 315 000,00 20 050,00 konec

Příspěvek zřizovatele na projekt Otevřená hřiště v MOaP 61 000,00 12 000,00 44 000,00

Příspěvek na administrativního pracovníka MŠ 273 000,00 109 901,00 163 099,00

Příspěvek na přímé náklady na vzdělávání ze státního rozpočtu (mzdy, ONIV, inkluze) (33353,33076) 51 738 679,00 25 162 523,68 27 389 961,32

Účel.neinv.příspěvek SMO - Projekt podpora rozvoje bilingvní a cizojaz.výuky 309 000,00 154 500,00 234 000,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Zaostřeno na vědu!!! 80 000,00 80 000,00 0,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Rok vědy na Ostrčilce 50 000,00 50 000,00 0,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Realizace nejméně 14ti denního organizovaného pobytu

dětí v oblasti, která není postižena smogovou situací

Účelový neinv.příspěvek MŠMT Rozvoj všem na ZŠ Ostrčilova (Šablony II)  / 

celkem na rok 2018-2020   3 340 294 Kč /

Erasmus + školní vzdělávání - Klíčová akce 2, Výzva 2019, celkem 399 195 Kč
399 195,00 0,00 369 526,57

2020

Příspěvek na provoz od zřizovatele na rok 2020 činí 4 859 000,- Kč

3 340 294,00 708 162,00 997 639,92

1 634 492,08 916 682,72

934 605,00 934 605,00 konec



Dále pak 100 000,- na správu a údržbu nově zrekonstruovaného hřiště, čerpáno 96 466,04,- Kč

příspěvek na odpisy movitého majetku 264 000,- Kč

Rozhodnutím zřizovatele byl naší organizaci snížen příspěvek na provoz o 466 000,- Kč 


